DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 11 de Novembro de 2015
Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Nº 954Ano IX

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

PORTARIA Nº 6558, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido RICARDO GARCIA DE OLIVEIRA,
matrícula 439916, ocupante do cargo de VIGILANTE, lotado(a) no(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 31/10/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 03 de Novembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6559, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

Concede licença prêmio que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE LICENÇA-
PRÊMIO, nos termos do Artigo 156 da Lei Complementar, nº 08 de
09/12/2005, ao (a) servidor (a) ERONICE NASCIMENTO ROSA,
matrícula 12904, cargo de AUXILIAR DE SERVIÇO DE LIMPEZA,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, pelo período
de 01/11/2015 a 30/12/2015, referente ao Quinquênio 2001/2006.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/11/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 03 de Novembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6560, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar GIOVANNI JOSÉ ANTÔNIO, matrícula 440010,
para o cargo de AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E TURISMO,
conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para
atender necessidades temporárias de excepcional interesse público,
pelo período de 01/11/2015 a 31/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/11/2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 03 de Novembro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº

213/2014

Processo Licitatório nº 148/2014 - Tomada de Preço - nº 010/2014 ––
Tipo: Menor Preço Global - Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE CARMELO, MG e a empresa TFF – CONSTRUÇÕES E
MONTAGENS LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO
DE QUADRA COBERTA NO DISTRITO DE CELSO BUENO. Prazo:
09/04/2015 A 31/12/2015. Datado de 09 Abril de 2015. Ricardo
Martins Alves – Secretário da Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1